
UCHWAŁA NR 10/360/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2022 r.  
 

w sprawie zamiaru odwołania i rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem 
Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w Toruniu 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 547 i 583) oraz art. 15 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 194), uchwala się, co następuje:  
  

§ 1. Wyraża się zamiar odwołania pana Jerzego Rochowiaka ze stanowiska dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w Toruniu z dniem 28 lipca 2022 r. oraz 
rozwiązania stosunku pracy na mocy porozumienia stron z dniem odwołania.  

 
§ 2. Postanawia się wystąpić do stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych  

ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury  
w Toruniu oraz do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z prośbą o wyrażenie opinii  
w powyższej sprawie. 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się w Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


